PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 038/2025

DISPENSA DE LICITAÇÃO 006/2025

EXTRATO DE CONTRATO N° 048/2025

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE FEIRA DA MATA – ESTADO DA
BAHIA, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ nº 16.416.125/0001-
37, com sede a Rua Praça Prefeito Elias P. de Souza Filho nº 300, município de Feira da
Mata, neste ato representado pelo prefeito municipal, senhor Valmir Macedo Rodrigues,
brasileiro, maior, solteiro, empresário, portador do CPF nº 160.927.165-34 e da CI/RG nº
03140287090 SSP/BA, residente e domiciliado à Rua João Soares da Cunha, s/n, Casa,
Centro, Feira da Mata – Bahia, CEP – 46.446.000, através do Fundo Municipal de
Educação de Feira da Mata, inscrita no CNPJ nº 31.057.238/0001-87, representada por
seu secretário o Sr. Nilton Pereira de Azevedo, brasileiro, maior, portador do CPF nº
734.096.506-87 e da CI/RG: MG4735093 SSP/MG, residente neste município de Feira da
Mata-Ba.

CONTRATADO: GETSÊMANI PROJETO, CONSULTORIA E ENSINO EIRELI, inscrita
no CNPJ o sob o nº 32.968.541/0001-02, com endereço na Praça Pompilio Leite, nº 186,
Centro, Brumado, Bahia.

OBJETO: Contratação de empresa para organização de jornada pedagógica, ministração
de palestras e oficinas para professores e gestores ligados a secretaria municipal de
educação.

DA VINCULAÇÃO E DA LEGISLAÇÃO APLICÁVEL: O CONTRATO ora celebrado está
submetido às regras da Lei Federal nº 14.133/21 e suas alterações posteriores, e os
casos omissos serão regulamentados pela legislação específica, especialmente as do
Código Civil Brasileiro.

PERÍODO DE VIGÊNCIA: o presente contrato entrará em vigor a partir da assinatura do
contrato e terá seu término em 30 de abril de 2025 ou até sua total execução.

DO VALOR: O valor global do presente contrato é de R$ 14.115,00 (quatorze mil cento e
quinze reais).

Feira da Mata – Bahia, 30 de janeiro de 2025.

PREFEITURA MUNICIPAL DE FEIRA DA MATA                      Fundo Municipal de Educação de Feira da Mata
               CNPJ: 16.416.125/0001-37                                                        CNPJ nº 31.057.238/0001-87
               Valmir Macedo Rodrigues                                                          Nilton Pereira de Azevedo
                       CONTRATANTE                                                                          CONTRATANTE

GETSÊMANI PROJETO, CONSULTORIA E ENSINO EIRELI
CNPJ: 32.968.541/0001-02

CONTRATADA